SaMASZ Sp. z o.o.

ﬁ ul. Trawiasta 15

s aTM A s z 15-161 Biatystok - Poland
[/

Rok zatozenia / Established in - 1984

Ay

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
centrala / phone +48 85 664-70-31

FARM AND MUNICIPAL MACHINERY
fax +48 85 664-70-41

e-mail: samasz@samasz.pl / export@samasz.com
www.samasz.pl / www.samasz.com

Katalog czesci / Spare parts list

KOSIARKA DYSKOWA TYLNA / REAR DISC
MOWER
KDT 341 - 3,40 m (0258)

Wersja / Ediition: Q | Nrseryiny/ Serial no. Biatystok 2016.01.25

K258PLENOOO



Tab. 1

KDT 341

MASZ | 0258.00.00.000

Sla’

®
MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY




SaMASZ

—

W(@zmmmmms KDT 341

FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

0258.00.00.000

Tab. 1

L.p. Numer cze$ci " L llos¢ Uwagi
Iteen Part ch Nazwa czgsci Description Quantity Noteqs

1 0224.02.00.005 |Belka nosna Drive unit 1

2 0224.06.00.000 |Zgarniacz lewy Swath guide left 1

3 0225.03.00.000 |Bezpiecznik Safety device 1

4 0227.01.00.007 |Uktad zawieszenia Suspension unit 1

5 0227.07.00.000 |Zgarniacz prawy Swath guide right 1

6 0258.04.00.000 |Rama gtoéwna Main frame 1

7 0258.05.00.000 |Zespot tngcy Perfect - jeden pokos |Cutting unit Perfect - single row 1

8 0258.15.00.000 |Zespot tngcy Perfect - dwa pokosy  |Cutting unit Perfect - double rows 1




4 -~ 0224.02.00.005
WN—S@R—W/N Belka no$na Tab. 2

IASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE ] [
D MUNICIPAL MACHINERY D\\.\ <® ::\N.




@ __ |0224.02.00.005 5
1 h | ,
SaMASZ seika nosna Tab. 2
mearemcze v | Drive unit
L.p. Numer czesci L . llos¢ Uwagi
Item Part No. Nazwa czeSci Description Quantity Notes
1 00S0.22.00.082 |Sworzen 1i.22 L= 82 (S0.22.00.082) |Pin fi.22 L= 82 (S0.22.00.082) 1
2 0108.02.08.000 |Podkiadka dociskajgca Washer 1
3 0224.02.01.005 |Belka spawana Frame welded 1
4 0224.02.02.000 |Ostona paséw wewnetrzna Drive unit cover - inner 1
5 0224.02.03.000 |Osfona paséw zewnetrzna Drive unit cover - outer 1
6 0224.02.04.000 |Watek napedowy wielowypustowy  |Spline shaft 1
7 0225.02.02.000 |Obejma przykrecana Bush holder 1
8 0225.02.04.000 |Obudowa watka wielowypustowego |Shaft housing 1
9 0225.02.05.000 |[Stopa podporowa Support leqg 1
10 0225.02.08.000 |Podkiadka zabezpieczajaca Washer 1
11 0225.02.09.000 |Wskaznik naciggu pasow Belt tension indicator 1
12 0225.02.11.000 |Watek poziomy Horizontal shaft 1
13 0225.02.12.000 |Kofo pasowe mate fi 180x83 fi 30x78|Pulley - small fi 180x83 fi 30x78 1
14 0225.02.13.000 [Koto pasowe duze fi.307x83 / Pulley - large fi 307x83/ fi 35x59 1
fi.35x59
15 0225.02.14.000 [Sruba szpilki krotka Bolt 2
16 0225.02.15.000 [Sruba szpilki Bolt 4
17 0225.02.18.000 |Sruba napinacza Tensioner's bolt 1
18 0225.02.20.000 [Naktadka zabezpieczajgca sworzen |Plate 1
19 0225.02.21.000 |Podktadka centrujgca Centering washer 1
20 0225.02.22.000 |Tuleja $lizgowa fi.135/123 Sliding bush fi.135/123 2
21 0225.02.24.000 |Podktadka ochronna Safety washer 1
22 MIGU-099-000 |Uszczelka gumowa 99x7x12,8 ACA |Rubber sealing 99x7x12,8 ACA 1
23 MIIO-100-000 |Opaska zaciskowa 100-120 Band clip 100-120 1
24 MISP-010-002 [Sprezyna napin. fi10 L= 160 Tensioning spring fi10 L= 160 1
(0225.02.17.000) (0225.02.17.000)
25 MITS-000-008 |Tuleja slizgowa 35x 39x 16x 42 Sliding bush 35x 39x 16x 42 PCMF 2
PCMF
26 MITZ-060-003 [Zaslepka plastik prost 60x40x3-5 Cover plug 1
27 MZIS-000-001  |Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 2
28 MZK-3350-002 |Pasek klinowy SPB - 3350 V-belt SPB - 3350 4
29 MZLZ-007-002 [ozysko 6207 ZZ Bearing 6207 ZZ 3
30 MZNS-010-002 |Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. INut M10 cl. 8.8 z. self-lock. 12
31 MZNZ-016-001 |Nakretka M16 kl. 8 oc. (DIN) INut M16 cl. 8.8 z. (DIN) 2
32 MZPP-010-001 |Podktadka fi10 oc. Washer fi10 z. 12
33 MZPP-016-001 |Podktadka fi16 oc. Washer fi16 z. 2
34 MZPP-022-001 |Podktadka fi22 oc. Washer fi22 z. 2
35 MZPS-008-001 |Podktadka sprez. fi 8,2 oc. Spring washer fi 8.2 z. 2
36 MZPS-012-001 |Podktadka sprez. fi12,2 oc. Spring washer fi12.2 z. 1
37 MZPS-020-002 |Podktadka sprez. fi20,5 oc. Spring washer fi20,5 z. 1
38 MZSE-030-001 |Pierscien osad. Z 30 Snap ring Z 30 1
39 MZSE-035-001 |Pierscien osad. Z 35 Snap ring Z 35 2
40 MZSI-012-008  |Sruba M12x 40 kl. 10.9 oc. (82105) |Bolt M12x 40 cl. 10.9 z. (82105) 1
41 MZSZ-008-001 [Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 2
42 MZSZ-020-001 [Sruba M20x 60 ki. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M20x 60 cl. 8.8 z. (82105) 1
43 MZUS-000-125 |Uszczelka statyczna EC 125x12 Sealing EC 125x12 1
44 MZWP-018-018 [Wpust A 8x 7x 55 Key 8x7x55 1
45 MZZK-005-005 |Kotek sprez. fi 5x 30 nierdz. Slotted spring pin fi 5x30 stainless 1
46 MZZK-005-006 |Kotek sprez. fi 5x 36 nierdz. Spring pin fi 5x36 stainless 2
47 MZ77-006-002 |Zawleczka 6,3x70 oc. Cotter pin S - Zn - 6,3x70 1
48 MZZZ-010-000 |[Zawleczka 10x70 oc. - do rur Cotter pin 10x70 z. - for tubes 1




SaMASZ

—

0224.06.00.000

e A Avé= | Zgarniacz lewy Tab. 3
o e oametNe | Swath guide left
L.p. Numer czesci L . llos¢ Uwagi
Item Part No. Nazwa czgSci Description Quantity Notes

1 0229.06.02.000 |Ramie talerza lewe Swath quide arm left 1

2 0229.06.06.000 |Tuleja dystansowa 1" L-23 Spacer L=22,5 1

3 0229.07.01.000 |Ramie przesuwne prawe Swath guide arm right 1

4 0235.07.05.005 [Tarcza zgarniacza fi355 Swath gquide plate fi355 1

5 MIHK-420-000 |Tarcza gumowa fi420x10 Rubber plate i420x10 1

(0235.07.06.005) (0235.07.06.005)
6 MITZ-034-000 |Zaslepka plastik ok 34x1 - 111065 |Plastic cap round 34x1 - 111065 1
7 MITZ-050-001 |Zaslepka plastik fi50x1.0-3.0 - Hole plug fi 50x1.0-3.0 - 111068 1
111068

8 MITZ-060-003 |Zaslepka plastik prost 60x40x3-5 Cover plug 1

9 MZLZ-005-008 {tozysko 6205 2RS Bearing 6205 2RS 2

10 MZNZ-008-002 |Nakretka M 8 ki. 8 cz. INut M 8 cl. 8.8 bl. 6

11 MZNZ-012-002 [Nakretka M12 kl. 8 oc. INut M12 cl. 8.8 z. 2

12 MZSE-025-001 |PierScien osad. Z 25 Circlip Z 25 1

13 MZSE-052-001 |PierScien osad. W 52 Circlip W 52 1

14 MZSP-008-001 |Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. SQUARE 6

INECK
15 MZSZ-012-003 |Sruba M12x 35 kl. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. (82105) 2
6
: 3 8
@ 11
B 15
12




Sa ng 0225.03.00.000 7
A h | . .
SaAMASZ | Bezpiecznik Tab. 4
e e | Safety device
L.p. Numer czesci . . llos¢ Uwagi
Item Part No. Nazwa czgSci Description Quantity Notes
1 0225.03.01.000 |Prowadnica L=600 Rail L=600 1
2 0225.03.02.000 |Listwa wewnetrzna nner bar 1
3 0225.03.03.000 [Zamek bezpiecznika Safety device lock 1
4 0225.03.04.000 |Kostka bezpiecznika | ock end 2
5 0225.03.05.000 |[Siodfto sprezyny Special washer 2
6 0225.03.07.000 |[Sruba szpilka Bolt 1
7 0225.03.08.000 |Kofek ustalajgcy Pin 1
8 MISP-010-004 |Sprezyna bezpiecznika fi 10 L=150 (Spring fi 10 L=150 1
(0225.03.06.000)
9 MZNZ-016-002 |Nakretka M16 kl. 8 cz. INut M16 ¢l. 8 z. 2
10 MZPP-016-001 _|Podktadka fi16 oc. Washer fi16 z. 1
11 MZPS-012-001 |Podktadka sprez. fi12,2 oc. Spring washer 1i12.2 z. 2
12 MZSZ-012-003 [Sruba M12x 35 kl. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. (82105) 1
13 MZSZ-012-010 [Sruba M12x 25 kl. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M12x 25 cl. 8.8 z. (82105) 1




S

@ 3

AYIANIHOVIN TVdIDJINNIN ANV WAV
IANTVYNNWWOM | 3ZJINTOH ANAZSVYIN
S vije

N

Jun uoisuadsns
BILSZSIMEZ PEpIN
200°00°40°4220

G qel




SaMASZ

—

0227.01.00.007
Uktad zawieszenia

Tab. 5

A o D . \
weIRONCEE oA | SUspension unit
L.p. Numer czesci . . llos¢ Uwagi
Item Part No. Nazwa czgSci Description Quantity Notes
1 00S0.22.00.062 [Sworzen i.22 = 62 (S0O.22.00.062) |Pin fi.22 L= 62 (SO.22.00.062) 2
2 00S0.22.00.082 [Sworzen i.22 L= 82 (S0.22.00.082) |Pin fi.22 L= 82 (S0O.22.00.082) 1
3 0224.01.03.000 [Zaczep dolny sprezyny fi 11 Spring's mounting - lower fi 11 2
4 0224.01.04.000 |Zaczep goérny sprezyny dp-fi50x11  |Spring's mounting - upper dp-fi50x11 2
| -45 | -45
5 0224.01.09.005 |Usztywnienie sprezyny Spring support 2
6 0225.01.01.005 Zaczep Hitch 1
7 0225.01.02.000 [Zaczep gérny Upper hitch 1
8 0225.01.03.000 |0Os pionowa Vertical hitch 1
9 0225.01.04.000 |Gtowica spawana Head welded 1
10 0225.01.05.000 |Listwa sko$na nlined bar 1
11 0225.01.06.000 {ancuch ograniczajgcy Support chain 1
12 0225.01.07.000 |Wspornik watu Shaft bracket 1
13 0225.01.09.000 [Sruba naciggu sprezyny odc. Tension bolt 2
14 0225.01.11.000 [Sworzen zaczepu gérnego Upper hitch's pin 1
15 0225.01.12.000 |Sworzen zabezpieczenia Pin 1
16 0225.01.13.000 [Sworzen zaczepu L - kat. 11l Pin L - cat. Ill 1
17 0225.01.14.000 |[Sworzen zaczepu P - kat. Ill Pin P - cat. Il 1
18 0225.01.16.000 [Sworzen gérny nacigqu sprezyn Pin 1
19 0225.01.17.000 |Wskaznik ndicator 1
20 0302.01.11.000 |Wieszak tancucha Chain's holder 1
21 0544.01.65.002 |Kula kateqgorii 2/3 Ball cat. 2/3 2 A
22 MIGZ-007-001 _ [Zawieszka gumowa (0225.01.20.000)|Rubber hinge 2
23 MIHC-550-002 |Sitownik 63x28x550 Hydraulic cylinder 63x28x550 1
(0225.01.08.000) (0225.01.08.000)
24 MIHP-270-000 |Przewod M14x1,5 L= 2700 A-A Cord M14x1,5 L= 2700 A-A 1
25 MIHZ-000-002  |Wtyczka EURO M14x1.5 Plug EURO M14x1.5 1
26 MIIS-014-000 |Szekla fi 14 Holder fi 14 1
27 MISK-000-001 |Kotko sprezyste zawieszki Holder's rubber 4
28 MISP-000-850 [Sprezyna fi11 L= 850 Spring fi11 L= 850 (0224.01.07.000) 2
(0224.01.07.000)
29 MISP-003-001 |Zawleczka sprezysta fi.4 Cotter pin fi.4 1
30 MITS-000-007 |Tuleja slizgowa 35x 39x 50 PCM Slide bushing 35x 39x 50 PCM 2
31 MZIS-000-001 |Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 1
32 MZNS-014-004 |Nakretka M14 kl. 8 oc. samozab. INut M14 cl. 8.8 z. self-lock. 1
33 MZNZ-012-002 |Nakretka M12 ki. 8 oc. Nut M12 ¢cl. 8.8 z. 2
34 MZPP-010-001 |Podktadka fi10 oc. Washer 1i10 z. 1
35 MZPP-014-001 |Podktadka fi14 oc. Washer fi14 z. 1
36 MZPP-016-001 |Podktadka fi16 oc. Washer 1i16 z. 4
37 MZPP-020-001 |Podktadka fi20 oc. Washer 1i20 z. 2
38 MZPP-022-001 |Podktadka fi22 oc. Washer 1i22 z. 5
39 MZSE-032-000 _|Pierscien osad. Z 32 Circlip Z 32 2
40 MZSZ-008-001 [Sruba M 8x 20 k. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 1
41 MZSZ-014-008 [Sruba M14x100 kI. 8.8 oc. (82101) |Bolt M14x100 cl. 8.8 z. (82101) 1
42 MZSZ-016-002 [Sruba M16x 50 k. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M16x 50 cl. 8.8 z. (82105) 4
43 MZWK-012-001 |Sruba M12x60 oc. - 8.8 - Dociskowa |Bolt M12x60 cl. 8.8 z. 2
44 MZZK-004-001 |Kotek sprez. fi 4x 20 nierdz. Spring pin fi 5x36 stainless 1
45 MZZK-005-005 |Kofek sprez. fi 5x 30 nierdz. Slotted spring pin fi 5x30 stainless 2
46 MZZK-005-006 |Kotek sprez. fi 5x 36 nierdz. Spring pin fi 5x36 stainless 7
47 MZZP-000-001 [Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Cotter pin A 11x45 3




2 &y | 0227.07.00.000
SaMASZ | 7q.miacz prawy Tab. 6

Fien o woniceaL waciuery | Swath guide right




VK 4 0227.07.00.000 11
1 A h | .
SaMASZ | zgarniacz prawy Tab. 6
e ronere | Swath guide right
L.p. Numer czesci . . llos¢ Uwagi
Item Part No. Nazwa czgSci Description Quantity Notes
1 00S0.20.24.050 [Sworzen fi.20/24 L= 50 Pin 1i.20/24 L= 50 (SO.20.24.050) 1
(SO.20.24.050)
2 0227.07.01.000 |Ramie przesuwne prawe ISwath guide arm right 1
3 0227.07.02.000 _|Dzwignia napinacza prawa Tensioner's lever right 1
4 0229.06.06.000 |Tuleja dystansowa 1" [-23 Distance bush 1" [-23 2
5 0235.07.02.000 |Ramie talerza prawe ISwath guide arm - right 1
6 0235.07.04.000 |Ramie talerza tylnego prawe ISwath quide arm - rear 1
7 0235.07.05.005 |Tarcza zgarniacza fi355 ISwath quide plate fi355 2
8 0235.07.07.000 |Podktadka dystansowa fi.34,5 L-10 |Distance washer fi.34,5 L-10 1
9 0235.07.08.000 |Podktadka dystansowa 1i.34,5 -20 |Distance washer fi.34,5 [-20 1
10 0235.07.09.000 {ancuch fi.4 L-570 Chain fi.4 L-570 1
11 MIHK-380-000 |Tarcza gumowa fi380x10 Rubber plate fi380x10 1
(0235.07.11.005)
12 MIHK-420-000 |Tarcza gumowa fi420x10 Rubber plate i420x10 1
(0235.07.06.005) (0235.07.06.005)
13 MIIS-006-001  |Szekla fi 6 Shackle fi 6 1
14 MISP-005-004 |[Sprezynafi. 5 L= 174 Pin fi. 5 L= 174 (0235.07.10.000) 2
(0235.07.10.000)
15 MITZ-034-000 [Zaslepka plastik ok 34x1 - 111065 |Plastic cap round 34x1 - 111065 1
16 MITZ-050-001 |ZaSlepka plastik fi50x1.0-3.0 - Hole plug fi 50x1.0-3.0 - 111068 2
111068
17 MITZ-060-003 [Zaslepka plastik prost 60x40x3-5 Cover plug 1
18 MZLZ-005-008 tozysko 6205 2RS Bearing 6205 2RS 4
19 MZNS-012-004 |Nakretka M12 ki. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8.8 z. self-lock. 1
20 MZNZ-008-001 |Nakretka M 8 ki. 8 oc. INut M 8 cl. 8.8 z. 12
21 MZNZ-010-001 |Nakretka M10 kl. 8 oc. INut M10 cl. 8.8 z. 1
22 MZPP-020-001 |Podktadka fi20 oc. Washer 1i20 z. 1
23 MZSE-025-001 |PierScien osad. Z 25 Circlip Z 25 2
24 MZSE-052-001 |PierScier osad. W 52 Circlip W 52 2
25 MZSP-008-001 |Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. SQUARE 12
INECK
26 MZSZ-010-055 [Sruba M10x 55 kl. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M10x 55 kl. 8.8 oc. (82105) 1
27 MZSZ-012-006 [Sruba M12x 60 kl. 8.8 oc. (82105) |Bolt M12x 60 k. 8.8 oc. (82105) 1
28 MZZK-005-002 |Kotek sprez. fi 5x 32 oc. Spring-type straight pin fi5x32 z. 1




0228.04.00.006
Rama gtowna

e | NMain frame

Tab. 7

12




< __ |0228.04.00.006 13
" \ . . .
/ ,
SaMASZ |Rama glowna Tab. 7
i o omcrad ey | Main frame

L.p. Numer czesci . . llos¢ Uwagi
Item Part No. Nazwa czgSci Description Quantity Notes

00S0.12.00.090 [Sworzen fi.12 =90 (SO.12.00.090) |Pin fi 12 L= 90

0225.04.04.000 |Przektadka gumowa Rubber insert

0225.04.07.000 [Zapadka | atch

0225.04.08.000 _[Sworzen dolny nacigqu sprezyn Spring tension pin

ISworzen zapadki Pin

0225.04.10.000

Przedtuzka sitownika

Cylinder extension

0228.04.01.006

Rama spawana

Frame welded

1
2
3
4
5 0225.04.09.000
6
7
8
9

0228.04.02.006 |Rama ostony Guard's frame
0228.04.03.006 |Ostona brezentowa Safety curtain
10 MITZ-034-000 [Zaslepka plastik ok 34x1 - 111065 |Plastic cap round 34x1 - 111065
11 MITZ-060-003 [Zaslepka plastik prost 60x40x3-5 Cover plug
12 MZNZ-012-002 |Nakretka M12 kl. 8 oc. INut M12 cl. 8.8 z.
13 MZPP-012-002 |Podktadka fi12 oc. Washer 1i12 z. -
14 MZPP-014-001 |Podktadka fi14 oc. Washer fi14 z.
15 MZPP-020-001 |Podktadka fi20 oc. Washer fi20 z.
16 MZPS-014-002 |Podktadka sprez. fi14,2 oc. Spring washer 1i14,2 z. -
17 MZSE-025-001 |Pierscien osad. Z 25 Circlip Z 25
18 MZSE-032-000 |Pierscien osad. Z 32 Circlip Z 32

19 MZSZ-012-003

Sruba M12x 35 ki. 8.8 oc. (82105)

Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. (82105)

20 MZSZ-014-003

Sruba M14x 40 kl. 8.8 oc. (82105)

Bolt M14x 40 cl. 8.8 z. (82105)

21 MZSZ-014-005

Sruba M14x 35 ki. 8.8 oc. (82105)

Bolt M14x 35 cl. 8.8 z. (82105)

22 MZZK-004-001

Kotek sprez. fi 4x 20 nierdz.

Spring pin fi 5x36 stainless

23 MZZK-005-006

Kotek sprez. fi 5x 36 nierdz.

Spring pin fi 5x36 stainless

24 MZZZ-010-000

Zawleczka 10x70 oc. - do rur

Cotter pin 10x70 z. - for tubes

LI LN (o] 11N] [o)! BN LN] LN] o] N1 1N fo0] BN BN (o8] BN BN ERN ERN ERN BN EEN PN BN




e O 10258.05.00.000 14
MIE; Zespot tngey Perfect - jeden pokos Tab. 8
e o sl MNNE | Cutting unit Perfect - single row

S
3




MAS.

SaMASZ

by © D

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

0258.05.00.000

Zespot tngey Perfect - jeden pokos
Cutting unit Perfect - single row

Tab. 8

15

L.p. Numer czesci - . llos¢ Uwagi
Iter?n Part Noet Nazwa czgSci Description Quantity Notegs
1 0225.25.02.000 Ptoza Skid 1
2 0258.05.01.000 Listwa tngca Cutting bar 1
3 0540.03.03.002 Dysk roboczy z bebnem \Working disc with dum shell 2
4 0540.03.04.002 Dysk roboczy \Working disc 6
5 0540.03.05.000 \Walek napedowy L-120 Pinion shaft L-120 8
6 0540.03.08.000 Pokrywka dysku Disc cover 6
7 0540.03.09.002 Piasta gérna dysku prawa Upper hub right 6
8 0540.03.10.002 Piasta gorna dysku Upper disc hub 2
9 0540.03.11.000 Sworzen kota posredniego - gorny Idler holder - upper 15
10 0540.03.12.000 Sworzen kota posredniego - dolny Idler holder - lower 15
11 0540.03.13.001 Zamkniecie listwy Bar closure 1
12 0540.03.14.001 Zamkniecie listwy - Guma Bar closure - rubber 1
13 0540.03.20.002 [Trzymak nozowy Knife holder 8
14 0540.03.22.001 Pokrywa bebna Drum's cover 2
15 0540.03.23.001 Piasta dolna Lower hub 8
16 0540.03.42.002 Slizg Topping skid 7
17 0540.03.52.002 Slizg skrajny Slide - outer 1
18 0540.03.62.002 Ptoza niska Skid plate 7
19 0540.03.67.003 Klucz wymiany nozy Knife mounting lever 1
20 0633.05.62.000 Ptoza niska Low skid 1
21 MI1O-001-012 Obsada noza M12 - trzymak Knife holder pin M12 16
(0225.05.20.001)
22 MIKW-020-135 Koto zebate talerza roboczego 220 \Working disc's gear Z20 8
(0540.03.07.000)
23 MIKW-038-138 Koto zebate napedowe Z38 Gear Z38 1
(0540.03.06.000)
24 MIKW-060-080 Koto zebate posrednie Z60 Gear Z60 - idler 15
(0225.05.13.000)
25 MINO-000-005 N6z skosny lewy 105x49x4 Left slanted blade 105x49x4 8
(0540.03.24.002)
26 MINO-000-005 N6z skosny prawy 105x49x4 Right slanted blade 105x49x4 8
(0540.03.25.002)
27 MIPS-023-001 Przektadnia katowa 023-01.0CE.R Intersecting axis gear 023-01.0CE.R 1
28 MITK-000-003 Korek wlewu oleju M22x1,5 stoz. Oil inlet plug M22x1.5 1
29 MZIP-000-008 Pierscien zabez. fi.95 (fozysko 6307N fi.80) [Ring fi.95 (bearing 6307N f{i.80) 15
30 MZLZ-063-000 t 0zysko 6307 2RS C3 Bearing 6307 2RS C3 16
31 MZLZ-063-007 t 0zysko 6307 2RS N Bearing 6307 2RS N 15
32 MZNN-030-000 Nakretka M30x1,5 kl. 8 oc. niska Nut M30x1.5 cl. 8.8 z. low 8
33 MZNS-010-002 Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8.8 z. self-lock. 16
34 MZNS-012-004 Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8.8 z. self-lock. 40
35 MZNS-012-692 Nakretka M12 kl.10 oc. kotnierzowa Nut M12 cl. 10.9 z. collar 16
36 MZNS-014-004 Nakretka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8.8 z. self-lock. 2
37 MZPP-010-001 Podktadka fi10 oc. \Washer fi10 z. 16
38 MZPS-008-001 Podktadka sprez. fi 8,2 oc. Spring washer fi 8.2 z. 8
39 MZPS-012-001 Podktadka sprez. fi12,2 oc. Spring washer fi12.2 z. 32
40 MZPS-016-003 Podktadka sprez. fi16,3 oc. Spring washer fi16.3 z. 7
41 MZSE-035-001 Pierscien osad. Z 35 Snap ring Z 35 9
42 MZS1-008-101 Sruba M 8x 20 kl. 10.9 oc. GRZYB IMB Bolt M 8x 20 cl. 10.9 z. ALLEN 8
(7380)
43 MZSI-016-041 Sruba M16x 40 kl. 10.9 oc. IMB. WALC. Bolt M16x 40 cl. 10.9 z. ALLEN ROLL. 15
NISKI LOW
44 MZSP-010-001 Sruba M10x 25 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. SQUARE-NECK 2
45 MZSP-010-004 Sruba M10x 30 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. SQUARE-NECK 14
46 MZSZ-012-010 Sruba M12x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 25 cl. 8.8 z. (82105) 32
47 MZSz-012-030 Sruba specjalna M12x 30 kl. 10.9 Knurled bolt M12x 30 cl. 10.9 z. 40
oc.(0540.03.18.000)
48 MZSZ-016-001 Sruba M16x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 35 cl. 8.8 z. (82105) 7
49 MZUO-030-001 Oring - 30x2,5 Oring - 30x2.5 30
50 MZUO-030-001 Oring - 30x2,5 Oring - 30x2.5 15
51 MZUQO-090-001 Oring - 90x4 Oring 90x4 8
52 MZUO-142-000 Oring - 142x4 Oring 142x4 1
53 MZUS-040-072 Simmering AO - 40x 72x 7 Oil seal AO - 40x 72x 7 8
54 MZWB-008-005  |Sruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. IMB. STOZ. Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. COUNTER-SUNK 2
ALLEN
55 MZWB-010-004 Sruba M10x 20 kl. 8.8 oc. IMB. STOZ. Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. COUNTER-SUNK 2
ALLEN.
56 MZWP-000-002  |Wpust B 10x 8x 22 Key B 10x8x22 8
57 MZWP-000-003  |Wpust B 10x 8x 30 Key B 10x8x30 1
58 MZWP-010-016  |Wpust B 10x 8x 14 Key B 10x8x16 8
59 MZWP-018-014  |Wpust A 8x 7x 70 Key A 8x 7x 70 1




16

Tab. 8

Zespot tngey Perfect - dwa pokosy
Cutting unit Perfect - double rows

0258.15.00.000

Z

Sy

S

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE

®

—

q

MA

P <

FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

S

%
72\

m.m_h'\_.




MAS.

SaMASZ

by © D

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

0258.15.00.000

Zespot tngcy Perfect - dwa pokosy
Cutting unit Perfect - double rows

Tab. 8

17

L.p. Numer czesci - . llos¢ Uwagi
Iter?n Part Noet Nazwa czgSci Description Quantity Notegs
1 0225.25.02.000 Ptoza Skid 1
2 0258.05.01.000 Listwa tngca Cutting bar 1
3 0540.03.03.002 Dysk roboczy z bebnem \Working disc with dum shell 4
4 0540.03.04.002 Dysk roboczy \Working disc 4
5 0540.03.05.000 \Walek napedowy L-120 Pinion shaft L-120 8
6 0540.03.08.000 Pokrywka dysku Disc cover 4
7 0540.03.09.002 Piasta gérna dysku prawa Upper hub right 6
8 0540.03.10.002 Piasta gorna dysku Upper disc hub 2
9 0540.03.11.000 Sworzen kota posredniego - gorny Idler holder - upper 15
10 0540.03.12.000 Sworzen kota posredniego - dolny Idler holder - lower 15
11 0540.03.13.001 Zamkniecie listwy Bar closure 1
12 0540.03.14.001 Zamkniecie listwy - Guma Bar closure - rubber 1
13 0540.03.20.002 [Trzymak nozowy Knife holder 8
14 0540.03.22.001 Pokrywa bebna Drum's cover 4
15 0540.03.23.001 Piasta dolna Lower hub 8
16 0540.03.42.002 Slizg Topping skid 7
17 0540.03.52.002 Slizg skrajny Slide - outer 1
18 0540.03.62.002 Ptoza niska Skid plate 7
19 0540.03.67.003 Klucz wymiany nozy Blade mounting lever 1
20 0633.05.62.000 Ptoza niska Low skid 1
21 MI1O-001-012 Obsada noza M12 - trzymak Knife holder pin M12 16
(0225.05.20.001)
22 MIKW-020-135 Koto zebate talerza roboczego 220 \Working disc's gear Z20 8
(0540.03.07.000)
23 MIKW-038-138 Koto zebate napedowe Z38 Gear Z38 1
(0540.03.06.000)
24 MIKW-060-080 Koto zebate posrednie Z60 Gear Z60 - idler 15
(0225.05.13.000)
25 MINO-000-005 N6z skosny lewy 105x49x4 Left slanted blade 105x49x4 8
(0540.03.24.002)
26 MINO-000-005 N6z skosny prawy 105x49x4 Right slanted blade 105x49x4 8
(0540.03.25.002)
27 MIPS-023-001 Przektadnia katowa 023-01.0CE.R Intersecting axis gear 023-01.0CE.R 1
28 MITK-000-003 Korek wlewu oleju M22x1,5 stoz. Oil inlet plug M22x1.5 1
29 MZIP-000-008 Pierscien zabez. fi.95 (fozysko 6307N fi.80) [Ring fi.95 (bearing 6307N f{i.80) 15
30 MZLZ-063-000 t 0zysko 6307 2RS C3 Bearing 6307 2RS C3 16
31 MZLZ-063-007 t 0zysko 6307 2RS N Bearing 6307 2RS N 15
32 MZNN-030-000 Nakretka M30x1,5 kl. 8 oc. niska Nut M30x1.5 cl. 8.8 z. low 8
33 MZNS-010-002 Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8.8 z. self-lock. 16
34 MZNS-012-004 Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8.8 z. self-lock. 40
35 MZNS-012-692 Nakretka M12 kl.10 oc. kotnierzowa Nut M12 cl. 10.9 z. collar 16
36 MZNS-014-004 Nakretka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8.8 z. self-lock. 2
37 MZPP-010-001 Podktadka fi10 oc. \Washer fi10 z. 16
38 MZPS-008-001 Podktadka sprez. fi 8,2 oc. Spring washer fi 8.2 z. 16
39 MZPS-012-001 Podktadka sprez. fi12,2 oc. Spring washer fi12.2 z. 32
40 MZPS-016-003 Podktadka sprez. fi16,3 oc. Spring washer fi16.3 z. 7
41 MZSE-035-001 Pierscien osad. Z 35 Snap ring Z 35 9
42 MZS1-008-101 Sruba M 8x 20 kl. 10.9 oc. GRZYB IMB Bolt M 8x 20 cl. 10.9 z. ALLEN 16
(7380)
43 MZSI-016-041 Sruba M16x 40 kl. 10.9 oc. IMB. WALC. Bolt M16x 40 cl. 10.9 z. ALLEN ROLL. 15
NISKI LOW
44 MZSP-010-001 Sruba M10x 25 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. SQUARE-NECK 2
45 MZSP-010-004 Sruba M10x 30 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. SQUARE-NECK 14
46 MZSZ-012-010 Sruba M12x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 25 cl. 8.8 z. (82105) 32
47 MZSz-012-030 Sruba specjalna M12x 30 kl. 10.9 Knurled bolt M12x 30 cl. 10.9 z. 40
oc.(0540.03.18.000)
48 MZSZ-016-001 Sruba M16x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 35 cl. 8.8 z. (82105) 7
49 MZUO-030-001 Oring - 30x2,5 Oring - 30x2.5 30
50 MZUO-030-001 Oring - 30x2,5 Oring - 30x2.5 15
51 MZUQO-090-001 Oring - 90x4 Oring 90x4 8
52 MZUO-142-000 Oring - 142x4 Oring 142x4 1
53 MZUS-040-072 Simmering AO - 40x 72x 7 Oil seal AO - 40x 72x 7 8
54 MZWB-008-005  |Sruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. IMB. STOZ. Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. COUNTER-SUNK 2
ALLEN
55 MZWB-010-004 Sruba M10x 20 kl. 8.8 oc. IMB. STOZ. Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. COUNTER-SUNK 2
ALLEN.
56 MZWP-000-002  |Wpust B 10x 8x 22 Key B 10x8x22 8
57 MZWP-000-003  |Wpust B 10x 8x 30 Key B 10x8x30 1
58 MZWP-010-016  |Wpust B 10x 8x 14 Key B 10x8x16 8
59 MZWP-018-014  |Wpust A 8x 7x 70 Key A 8x 7x 70 1




010°0+

16emn BSE | 95OIl | feusien Auou IN/sAIIN 105320 EMZEN ‘dq £5910598 ByyeL'o | ¥ 108} 11168-W-Nd 08 M Azopeso yapsield| 9
Byzel'iz | L 2-005 00°10°L0-€20 sndioy| L 61200 | 2 1091 L11G8-W-Nd 0y Z Azopeso yaiosiald| /L
Byeszz | L SIOUNOZ 00'20°L0-€20 1'G=W pL=2Z 918q3Z OjoM| 6% 9200 | L 100} 206NIQ EIED B/E M Y2I0M | 8l
Byze6'L | L SIOUNOZ 00°€0°L0-€20 L'g=W 9z=2 8)eqdZ 0o} | € | Oplewy B IleNsON | By zp0'o | L 100l VEE [opow eled g/e yuzyamodpo| 6L
64198z | L SIOUNOZ 00'0°L0-€20 Melem| v 6%955'0 | 2l |00l 20628-N-Nd 5uZz/o4 8'8- 0€ XZLW "Olem waqj zeqnig| 02
By Lty | L 2-005 10°90°L0-€20 | emAnjod| g 61000 | L | wneelog 00+2'10€20 ‘Weuz eYZoIqeL | 1T
6oL’y | 1 1-005 20°90°L0-€20 zeminod| 9 6%200'0 | no ZTUXILIXG'L BUBZPaIW BXPEPIPO] | 2T
esng 0580598 | BY LL0'0 | 1L B 0080Z8EMA 0ix08 Bydaisez| L
By 1100 | b - 09/€ NIQ 01/08/5€ SV "Zozsn uapsiald| 8
61100 | L - 09./€ NIG 01/08/0% SV "zozsn yelsield| 6
qazijod Bm idy | 6546100 L 1001 886NIA 1/G°0/2°0/1°0(1)X08XE9Sd "18AP "pipOd| 0L
gozijod Bmidy | 6% 900°0 3 1991 886NIQ 1/G°0/Z°0/1°0(1)X0SX0bSd 18Ap "pipod| LI
qazijod Bm idy | 649000 | T 1001 886NIA §°0/2°0/L°0(5°0)X05X0PSd 1SAP "pipod| 2L
qazijod Bm idy | 6% 2000 } 109} 886NIQ §°0/2°0/L°0(S°0)X08XE9Sd 15AP "plpod | €1
(IMZ IAZ X3INIM) 6% 1520 4 [ERIS 02Z98-W-Nd 8022Z€ oMo¥zo)s 0xsAzo}| Pl
SPjOEMOIS Bygs8'0 | ¢z 1001 02298-W-Nd L0E0E eMOXZOs 09shzo| G
) 9L
Ll
6
3
e
T
143
Ll .
4
9l
0C
Sl zl
9
\ 8
N
N\ 0
N e
X //// 0
€l ==
8l
L 0L
NN
N\
N
N
.
SL'98
oL
S Sl
€
9
L 14
STy 201661

d'J00'10-£20

G/'cee

0E€d

S10°0+

6l

1076212

0716




o0

32

o v O |
51 I L
@D
| |
61 62 67
DISEGNATO / DESIGNED BY DATA / DATE CODICE / CODE REU.
M.Bonetti 15/2/2010 | /G4NOS1CEOO0/096MA a




Pagina 1

¢, BONDIOLI
d & PAVESI @ LISTA RICAMBI
Codice 7G4N091CE007096MA
Rif. Codice Q. ta Descrizione SAP
1 5070E0355 1 YOKE #4/S4 1-3/8"z6 SHROUDED PIN (007)
2 4120E0012R25 2 CROSS KIT S4-G4 27x74.6 CAP ZERK
5 204046851 1 TUBE YOKE #4-G4 OUTER (43.5)
341038000R10 1 FLEXIBLE ROLL PIN 8X60 DIN1481

12 225120770 1 CARDAN TUBE TYPE 4 OUTER 43.5x3.3 L=770
13 225100770 1 CARDAN DRIVE TUBE #4 INNER 36.0x4.5x770
16 341048000R10 1 FLEXIBLE ROLL PIN 8X55 DIN1481
17 204046852 1 TUBE YOKE #4-G4 INNER (36.0)
21 601104701R 1 FREEWHEEL RA1/4 1-3/8"z6 P.PIN CW
25 219041001 1 CONE SHIELD BELL G3-4
26 255041002R02 1 SHIELD SUPPORT OUTER G3-G4
28 310001431R30 6 SCREW 4.8x22 SELF TAP ZINC
29 5TNN1G4091C 1 -
30 5MNN1G4091C 1 -
31 219041104 1 -
32 255041001R02 1 SHIELD SUPPORT INNER G3-G4
40 252000050R02 2 SHIELD CHAIN S-HOOK + 60 MM CLIP
48 399143000 1 LABEL - DANGER - OUTER DRIVE TUBE
49 399CEE051 1 LABEL - DANGER - CE OUTER SHIELD TUBE
50 399CEEG01 1 INSTRUCTION BOOKLET CE - GLOBAL SERIES
51 403000001R10 1 COMPLETE PUSH PIN 1-3/8"26/Z221
61 348014000R20 1 GREASE FITTING M8X1.25 90°
62 418041203 1 RA1/4 CLUTCH HOUSING w/YOKE NEW STYLE
63 5130C0301 1 HUB RA1 DX 1 3/8Z6 PUSH PIN
64 4210C0001R03 1 RATCHET w/SPRING RA1/RL1 L=22.8
65 403000001R10 1 COMPLETE PUSH PIN 1-3/8"26/Z221
66 246000132R02 1 CLOSING DISK FOR RA DX
67 338005000R20 1 CIRCLIP INTERNAL 82x2.50 DIN472
93 7G4N091CEO07ESM 1 -
94 7G4N091CE096ISM 1 -
97 5CG4091CESM 1 -

Fine



